万盛经开住建发〔2023〕51号
重庆市万盛经开区住房和城乡建设局
重庆市万盛经开区交通局
重庆市万盛经开区城市管理局
重庆市公安局万盛经开区分局交通巡逻警察支队
关于新田路临时交通管制的通告

根据万盛水环境综合治理项目建设安排，拟定对新田路（管委会至党校段）实施排水管网雨污分流改造。该项目的实施对完善城市功能、提升城市品质具有重要意义。为保障施工期间辖区道路交通安全畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的相关规定，现将有关事项通告如下：

一、管制路段：新田路（万盛经开区管委会—党校）。

二、管制时间：2023年5月29日至7月25日。

三、管制措施：因实施半幅封闭施工，新田路临时改为单车道、单向通行，通行方向为管委会—新田大桥。正常通行时间为00:00—19:00，19:00-24:00实行全封闭管制。

四、相关提示：

（一）新田路路幅狭窄、车流量大，在正常通行时间段，优先确保公交车、公务车辆、新田路小区居民车辆通行，其他社会车辆敬请三元桥方向绕行。全封闭施工时段，工作人员将对新田路入口、新田大桥出口进行封控管制。

（二）单向通行车道严禁机动车、非机动车乱停乱放，严禁机动车、非机动车逆行，对违反规定的，执法部门将严格按照《中华人民共和国道路交通安全法》相关法律法规，依法予以处罚。

（三）施工期间，请广大市民合理选择出行线路，凡需通过施工路段的车辆必须服从工作人员现场指挥。给您造成的不便，敬请谅解！

特此通告。

万盛经开区住房城乡建设局       万盛经开区交通局

万盛经开区城市管理局   重庆市公安局万盛经开区分局交通巡逻警察支队
2023年5月22日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区住房和城乡建设局办公室       2023年5月22日印发
— 2 —

— 1 —